

Wednesday, June 5, 2024

Stats-systemet bokstavsfundamentalism

Skrivet 2015-02-09 01:38:55+01:00 men lika aktuellt, eller kanske MER aktuellt, i dag:

"Det nuvarande stats-systemet är ett statiskt tillstånd där bokstavsfundamentalism råder genom jurister som såsom moderna Talmud präster/Rabbis läser LAGEN aka. Svensk Författningssamling. "Det står i LAGEN". Talmud är förresten också rättspositivistisk lag. Det är så mycket där som inte det minsta har att göra med om du har skadat någon, utan zillioner idiotiska förhållningsregler som någon potentat som vill bestämma över dina minsta steg har bestämt över ditt huvud. Och så lite pedofeli på det. Som alltså är godkänd där. (http://blog.lege.net/content/mishnah_quotes.html)

Motsatsen till rättspositivistisk lag - den lag som används för att manipulera och styra människor för att uppnå lagstiftarens målsättningar som inte nödvändigtvis är i harmoni med de styrdas målsättningar och därför ej heller nödvändigtvis är i harmoni med de styrdas rättigheter - är så kallad negativ lag. Sådan lag handlar om att du inte får orsaka annan skada. Det är enligt negativ lag endast när du orsakat skada som du kan dömas. I princip är det den du har skadat som har sak mot dig, med undantag för när du har dödat, då det måste vara en anhörig e.d.. Det finns inget hinder mot att frivilligt avtala om begränsningar, men om det helt säkert ska vara i harmoni med dina rättigheter så måste det vara avtal ingångna under full öppenhet om villkoren och under full frivillighet. Annars är det slaveri, vilket även om det är maskerat är vad samhället i dag går ut på.

Vårt nuvarande system har dessutom självdiskrediterat sig genom att skita i att ta ansvar. Därför har det blivit nödvändigt att kapa systemet vid dess rötter, den grundläggande legitimiteten. Denna den juridiska aspekten av slavsystemet är ju dessutom intimt sammanflätad med den ekonomiska aspekten; bankparasitismen. Apokalypsen i betydelsen det stora avslöjandet kräver att det så kallade rättssystemet avslöjas som de institutionella mobbare åt ett genomkriminalt system de är. Grundlagen anger att tjänstemän inkl. i rättssystemet ska tjäna högre rättsprinciper om det påkallas. Mänskliga Rättigheter går före allt vad nationell lagstiftning heter men ingen svensk domstol bryr sig det minsta om högre rättsprinciper, allt handlar om att såsom moderna Talmud Rabbis "nita folk".

Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i LegeNet's insikter kl 23:56